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CHAMPAGNE > V—=x

NV  Axelle de Vallon Cote des Bar ¥9,900 ( 10890 )
NV  José Michel Brut "*Tradition™ Valee de la Marne ¥12,800 ( 14,080 )
NV José Michel Brut Rosé( @& +20¥v—==) Valée de la Marne ¥12,800 ( 14,080 )
2007 Charles de cazanouve™Brut millessime™ Reims ¥13,500 ( 14,850 )
NV  Bollinger ""Special Cuvée™ Ay ¥13,800 ( 15180 )
NV Leclerc Briant Brut Reserve Epernay ¥13,800 ( 15,180 )
NV  Louis Roederer ""Brut Premier™ Reims ¥13,800 ( 15180 )
NV  Drappier Brut ""Charles de Gaulle™ Cote des Bar ¥13,800 ( 15180 )
NV Lancelot Pienne ""Table Ronde' Blanc de Blancs Cramant ¥14,800 ( 16,280 )
Jacques Lassaigne Extra Brut Blanc de Blancs
NV "Les Vignes de Montgueux" Montgueux ¥14,800 ( 16,280 )
2013 Roger Barnier ""Cuvée Blanche" Valée de la Marne ¥14,800 ( 16,280 )
NV  Drappier Brut ""Brut Nature' Sans Soufre Cote des Bar ¥15,800 ( 17,380 )
Jean Louis Vergnon Brut Blanc de Blancs Grand Cru
NV "Conversation" Mesnil sur Oger  ¥15,800 ( 17380 )
NV  Drappier Brut ""Clarevallis™ Cote des Bar ¥16,800 ( 18480 )
NV  Frederic Savart Extra Brut Premier Cru **I'Ouverture™ Reims ¥22,800 ( 25080 )
Jean Louis Vergnon Brut Blanc de Blancs Grand Cru
2011 "Expressin de Terroirs" Mesnil sur Oger  ¥23,800 ( 26,180 )
Jean Louis Vergnon Brut Blanc de Blancs Grand Cru
2011 "‘Hautes Mottes™ Mesnil sur Oger  ¥25,800 ( 28380 )
2002 Lenoble Brut ""Cuvée Gentilhomme™ Grand Cru Avize ¥26,800 ( 29,480 )
1996 Lenoble Brut ""Cuvée Gentilhomme' Grand Cru Avize ¥27,800 ( 30580 )
NV De Sousa Extra Brut Blanc de Blancs ""Cuvée des Caudalies' Avize ¥29,800 ( 32,780 )
LeNoble Brut "*Cuvée Les Aventures' Grand Cru
NV (Assemblage 02 et '06) Chouilly ¥29,800 ( 32,780 )
2004 Bollinger ""La Grande Année" Ay ¥38,000 ( 41,800 )
NV  Krug ""Grande Cuvée" Reims ¥49,800 ( 54780 )
2005 Dom Perignon Epernay ¥49,800 ( 54,780 )
2006 Louis Roederer *"*Cristal™ Reims ¥98,000 ( 107,800 )

Vin Mousseux R/N—Z 704>

REFIR FHT FVI0LFY—IZTHEE
2019 Cidre Les Vins Vivant ¥4.400 ( 4840 )

NV Crémant d'Alsace ""Brut Nature" Marc Tempé ¥6,800 ( 7480 )
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2005
2019
2017
2019
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2018
2018
2011
2014
2012
2007
2013
2012
2004
2013
2014

2014

2018

2018
2000

BOURGOGNE BLANC 722 —==2/

Macon Villages ""Terres de Pierres™
Bourgogne ""Terres de Pierres"

Bourgogne Aligoté ""Cv des Quatre Terroirs™
Macon La Roche Vineuse

Coteaux Bourugignons "'Cuvée Fanny"
Bourgogne Aligoté ""*Champ Forey"
Bourgogne Céte d'Or

Bourgogne Chardonnay "'La Monatine"'
Marsannay "*Chardonnay**

Bourgogne ""Chardonnay"’

Chablis

Bourgogne ""Chardonnay"*

Bourgogne ""Coteaux de Dijon" Cuveé Tradition
Bourgogne Blanc

Bourgogne Blanc "'Bigotes™

Chablis ler ""Vaillon™

Chablis ""Vent d'Ange"*

Chablis 1er ""Montee de Tonnerre™

St Romain ""Combe Bazin"

Chassagne Montrachet ""En Pimont"™*
Chassagne Montrachet

Chassagne Montrachet

Meursault **Clos du Cromin**

Vin de France Blanc (Macération Vin d'Orange)
Chablis ler ""Beauroy™

Puligny Montrachet

Chablis ler ""Beauroy"

Chassagne Montrachet

Meursault

Chablis Grand Cru *'Les Clos™

Chassagne Montrachet ler ""Les Caillerets"

Chassagne Montrachet ler "'Clos st Jean™
Chassagne Montrachet ler
""Les Chaumeées Clos de la Truffiére™

Puligny Montrachet ler **Champ Canet™
Corton Grand Cru

Chevalier Montrachet Grand Cru

Verget

Verget

Dom Chevrot
Olivier Merlin
Marchand Fréres
Jean Fournier
Dom Jomain
Alain Patriarche
Derey Fréres
Bitouzet Prieur
Dom Jean Collet
Aurélien Verdet
Dom de la Cras
Jean Marc Boillot
Frédéric Cossard
Dom Jean Collet
Pattes Loup

Dom Jean Collet
Chassorney

Pied du Mont Chauve
Bachelet Monnot
Michel Niellon
Confuron Cotetidot
Prieure Roch
Philippe Pacalet
Philippe Pacalet
Philippe Pacalet
Philippe Pacalet
Philippe Pacalet
Verget

Paul Pillot

Pied du Mont Chauve

Michel Niellon
Jean Marc Boillot
Chandon de Briailles

Bouchard Pére et Fils

¥4,800
¥4,980
¥5,800
¥5,980
¥6,900
¥7,200
¥7,800
¥7,800
¥8,500
¥8,800
¥8,800
¥9,300
¥9,500
¥10,800
¥10,800
¥11,800
¥11,800
¥12,500
¥13,800
¥15,800
¥15,800
¥16,800
¥18,800
¥18,800
¥19,800
¥19,800
¥21,800
¥22,800
¥22,800
¥22,800
¥25,800
¥25,800

¥29,800
¥32,800
¥37,800
¥99,800

(

5,280
5,478
6,380
6,578
7,590
7,920
8,580
8,580
9,350
9,680
9,680
10,230
10,450
11,880
11,880
12,980
12,980
13,750
15,180
17,380
17,380
18,480
20,680
20,680
21,780
21,780
23,980
25,080
25,080
25,080
28,380

28,380

32,780
36,080
41,580

109,780



BOURGOGNE ROUGE 7T —==275

2020
2020
2018
2021
2019
2019
2020
2022
2017
2018
2018
2015
2019
2017
2017
2018
2021
2015
2014
2021
2016
2015
2018
2015
2017
2014
2016
2016
2018
2017
2015
2015

Bourgogne Hautes Cotes de Nuits
Coteaux Bourguignons Tradition
Coteaux Bourguignons

Bourgogne Rouge

Bourgogne Rouge

Hautes Cotes de Beaune

Cotes de Nuits Villages

Bourgogne "'Cotes Chalonnaise™ v.v.
Bourgogne Rouge

Hautes Cotes de Nuits ""Louis Auguste™
Morgon ""Cote du Py*'

Fleurie ""Cuvée du Chaos"

Marsannay "*Cuvée Saint Urbain™
Bourgogne' Coteaux de Dijon" Cuveé Tradition
Bourgogne' Coteaux de Dijon" L'Equilibriste
Maranges v.v

Marsannay "Copiacum"*

Morgon "'Cote du Py"'

Brouilly ""Alma Mater"'

Hautes Cotes de Nuits *'Le Prieure™
Gevrey Chambertin v.v.

Givry ler "'Clos Jus™

Maranges ler'*Clos de la Boutiere™
Nuits St Georges v.v.

Volnay

Morey St Denis ""Clos Solon**

Moulin a Vent

Morgon "Cuvée "

Chambolle Musigny
Bourgogne ""Pinot Noir™

VVosne Romanée v.v.

Guy Simon et Fils
Stephane Magnien
Frederic Magnien
Ch de Laborde
Frederic Magnien
Dom Chevrot

Gachot Monot

Michel Goubard et Fils

Bachelet Monnot
David Duband
Jean Foillard
Yann Bertrand
Jean Fournier
Dom de la Cras
Dom de la Cras
Bachelet Monnot
Derey Freres

Jean Foillard

Jean Claude Lapalu
Aurelien Verdet

Ch de Laborde
Ragot

Bachelet Monnot
Frederic Magnien
Bitouzet Prieur
Christophe Bryczek
Philippe Pacalet
Jean Foillard
Marc Soyard
Geérard Raphet
Francois Lamarche

Frederic Magnien

¥5,500
¥5,800
¥6,200
¥6,800
¥7,200
¥7,600
¥7,800
¥7,980
¥8,200
¥8,800
¥8,800
¥9,000
¥9,500
¥9,500
¥9,500
¥9,500
¥9,900
¥9,900
¥9,900
¥11,000
¥12,800
¥12,800
¥13,800
¥13,800
¥13,800
¥13,800
¥13,800
¥14,800
¥14,800
¥15,800
¥16,800
¥16,800

(
(
(
(

6,050

6,380

6,820

7,480

7,920

8,360

8,580

8,778

9,020

9,680

9,680

9,900

10,450

10,450

10,450

10,450

10,890

10,890

10,890

12,100

14,080

14,080

15,180

15,180

15,180

15,180

15,180

16,280

16,280

17,380

18,480

18,480
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2011
2017
2016
2014
2012
2018
2017
2013
2006
2013
2005
2001

2004
2004
2005
2013
2013
2003
2011
2013
2017
2013
2013
2016
2005
2017
2013
2014
2006
1995
2004
1997

Beaune ler ""Clos des Ursules™
Vosne Romanée
Vosne Romanée "'Les Genaivrieres"

Morey st Denis ler ""Jean Paul 2"

Savigny les Beaune ler ""Aux Vergelesses'

Vosne Romaneée

Nuits St Georges ler ""Aux Thorey"
Chambolle Musigny

Morey st Denis ler ""Jean Paul 2"
Nuits St Georges ler ""Aux Thorey"
Chambolle Musigny

Volnay ler ""Clos du Ch des Ducs"

Pommard ""Cuvée Suzanne Chaudron™
Volnay ler ""Santenot du Milieu™
Volnay ler ""Clos des Chénes"

Gevrey Chambertin

Morey st Denis ler ""Cuvée des Grives'
Volnay ler "'Les Taillepieds"

Corton Grand Cru **Clos du Roi*"
Gevrey Chambertin ler "'Bel Air""

Corton Grand Cru ""Maréechaudes"

Gevrey Chambertin ler ""Lavaux st Jacques""

Gevrey Chambertin ler *La Perriere"
Corton Grand Cru ""Bressandes"
Gevrey Chambertin *"Les Evocelles™
Vosne Romanée ler "'Les Suchots"
Clos de Vougeot Grand Cru

Clos de Vougeot Grand Cru

Chambolle Musigny ler "'Les Amoureuses"

Clos de la Roche v.v. Grand Cru
Griotte Chambertin Grand Cru

Bonnes Mares Grand Cru

Louis Jadot
Confuron Cotetidot
Jacques Cacheux
Christophe Bryczek
Simon Bize

Jean Grivot

David Duband
Laurent Roumier
Christophe Bryczek
Montille

Philippe Pacalet

Michel Lafarge

Gibryotte/
Hospice de Beaune

Comte Lafon
Bouchard Pére et Fils
Claude Dugat
Ponsot

Montille

Louis Jadot

Philippe Pacalet
Chandon de Briailles
Philippe Pacalet
Philippe Pacalet
Chandon de Briailles
Bernard Dugat Py
Confuron Cotetidot
Laurent Roumier
Louis Jadot

Robert Groffier
Ponsot

Ponsot

Comte George de Vogue

¥17,800
¥18,000
¥18,800
¥19,800
¥19,800
¥21,800
¥21,800
¥21,800
¥22,800
¥22,800
¥22,800
¥23,800

¥25,800
¥27,800
¥27,800
¥29,800
¥29,800
¥29,800
¥29,800
¥29,800
¥29,800
¥32,800
¥32,800
¥32,800
¥33,800
¥36,800
¥49,800
¥49,800
¥118,000
¥128,000
¥128,000
¥168,000

(
(
(
(

19,580

19,800

20,680

21,780

21,780

23,980

23,980

23,980

25,080

25,080

25,080

26,180

28,380

30,580

30,580

32,780

32,780

32,780

32,780

32,780

32,780

36,080

36,080

36,080

37,180

40,480

54,780

54,780

129,800

140,800

140,800

184,800



BORDEAUX BLANC AL —FH

2014 Ch Chasse Spleen Blanc ¥9,900 ( 1089 )

2018 Les Arumes de Lagrange ¥11,800 ( 12,980 )

2017 Ch Carbonnieux Blanc ¥13,800 ( 15180 )

BORDEAUX ROUGE AL —zR

2018 Origine de Kressmann Bordeaux Bordeaux ¥6,200 ( 6820 )
2019 Ch Lanessan Bordeaux ¥6,200 ( 6,820
2012 Ch Lescaneaut Castillon ¥7,200 ( 7,920
2019 Ch Belle Coline Médoc ¥7,800 ( 8580
2011 Ch de Lamarque Haut-Medoc ¥8,200 (9,020
2018 Ch Belle Coline Médoc ¥8,800 ( 9,680
2019 Les Fiefs de Lagrange St-Julien ¥8,900 ( 9,790
2019 Marquis de Calon Ségur St-Estephe ¥9,900 ( 10,890
2014 Lacoste Borie Pauillac ¥9,900 ( 10,890
2016 Ch Marsolan St-Emilion ¥9,900 ( 10,890
2015 Ch Citran Haut-Medoc ¥9,900 ( 10,890
2017 Ch Mayney St-Estephe ¥10,500 ( 11,550
2015 Clos la Gaffeliére St-Emilion ¥10,800 ( 11,880
2002 Ch La Tour du Pin Figeac St-Emilion ¥10,800 ( 11,880
2019 Sarget de Gruaud Larose St-Julien ¥11,800 ( 12,980
2014 Ch Grand Puy Ducasse Pauillac ¥11,800 ( 12,980
2011 Vivens par Ch Durfort Vivens Margaux ¥11,800 ( 12,980
2017 Sarget de Gruaud Larose St-Julien ¥12,800 ( 14,080
2007 Ch Sociand Mallet Haut-Medoc ¥12,800 ( 14,080
2013 Réserve de la Comtesse Pauillac ¥13,800 ( 15,180



BORDEAUX ROUGE A/LR—zR

2015
2013
2004
2012
1995
1986
2004
1989
2013
1994
1999
1985
1982
1970
2004
1989
1998
2004
2011
1997
1986
1983
1970
1979

Les Tourelles de Longueville
Les Pagodes de Cos

Ch Lafon Rochet

Les Pagodes de Cos

Ch Monbousquet

Ch Soutard

Ch Calon Segur

Ch St Pierre

Ch Pontet Canet

Ch Pontet Canet

Ch La Mondotte

Ch Clerc Milon

Ch Gloria

Ch Beychevelle

Ch I'Eglise Clinet

Ch Branaire Ducru

Ch Petit Village

Ch Cos d'Estournel

Ch Pichon Longueville Comtesse de Lalande
Ch La Conseillante

Ch Pichon Longueville Baron
Ch Figeac

Ch Léoville Las Cases

Ch La Mission Haut Brion

Pauillac
St-Estephe
St-Estephe
St-Estephe
St-Emillion
St-Emillion
St-Estephe
St-Julien
Pauillac
Pauillac
St-Emillion
Pauillac
St-Julien
St-Julien
Pomerol
St-Julien
Pomerol
St-Estephe
Pauillac
Pomerol
Pauillac
St-Emillion
St-Julien

Pessac Léognan

¥14,800
¥17,800
¥18,000
¥19,800
¥24,800
¥25,800
¥25,800
¥27,800
¥28,000
¥29,800
¥29,800
¥29,800
¥32,800
¥34,800
¥35,800
¥35,800
¥39,800
¥39,800
¥42,800
¥42,800
¥49,800
¥52,800
¥59,800
¥88,000

(
(
(
(

16,280

19,580

19,800

21,780

27,280

28,380

28,380

30,580

30,800

32,780

32,780

32,780

36,080

38,280

39,380

39,380

43,780

43,780

47,080

47,080

54,780

58,080

65,780

96,800



ALSACE BLANC 7/LH#XH

Riesling
2018 Riesling "'Steinweg"' Dom de I'Envol ¥6,980 ( 7678 )
2021 Riesling Engel ¥7,800 ( 8580 )
2017 Riesling Grand Cru ""Kessler"" Schlumberger ¥8,200 ( 9,020 )
2019 Riesling Grand Cru "Wineck Schlossberg** Christian Binner ¥14,800 ( 16,280 )
2007 Riesling ""Cuvée Frédéric Emile" Trimbach ¥15,800 ( 17,380 )
2013 Riesling Grand Cru ""Wineck Schlossberg* Christian Binner ¥17,800 ( 19580 )
2016 Riesling Grand Cru ""Clos Saint Urbain*' Zind Hunbrachet ¥25,800 ( 28380 )
2013 Riesling Grand Cru **Clos Saint Urbain** Zind Hunbrachet ¥27,800 ( 30580 )

Gewruztraminer

2019 Gewruztraminer Koenig ¥5,800 ( 638 )
2003 Gewruztraminer Grand Cru "Furstentum® v.v. Albert Mann ¥16,800 ( 18480 )
Autre Cepage
2021 Terre d'Alsace Schlumberger ¥5,500 ( 6,050 )
2018 Trait d'union 1000ml Dom de I'Envol ¥5,800 ( 6380 )
2019 Pinot Blanc ""Amzelle™ Marc Tempé ¥7,500 ( 8250 )
2021 Schlossreben (Gewruztraminer,Riesling ) Muller Koeberle ¥7,500 ( 8250 )
NV  Edelzwicker 1000ml Fredréic Geschickt ¥8,200 ( 9,020 )
2018 Muscat Grand Cru ""Goldert™ Zind Hunbrachet ¥10,800 ( 11,880 )
2000 Zellberg ""L'hermitage’ Sylvaner Sous Voile Julien Meyer ¥11,800 ( 12,980 )
2017 Kaefferkopf Grand Cru Christian Binner ¥14,800 ( 16,280 )
2017 Mambourg Grand Cru Marcel Deiss ¥26,800 ( 29,480 )

ALSACE ROUGE 7/L#EX7R

2021 Pinot Noir Engel ¥7,500 ( 8250 )
2018 Lou Lou PG PN (Pinot Gris,Pinot Noir) Julien Meyer ¥7,500 ( 8250 )
2021 Pinot Noir ""La Geiss" Muller Koeberle ¥7,800 ( 8580 )
2017 Pinot Noir "'Strangenberg' sans sulfite ajouté Pierre Frick ¥7,800 ( 8580 )
2017 Pinot Noir ""Le Vieux Chemin" Julien Meyer ¥8,500 ( 9,350 )
2019 Pinot Noir ""Cuvée Beéatrice" Christian Binner ¥9,900 ( 1089% )

2003 Pinot Noir ""Rot Murlé Terrasses" Pierre Frick ¥11,800 ( 12,980 )



LOIRE BLANC =2UV—/LH

NV  Veéritable Melon de Bourgogne ""Cuveée des Amis"™ Marc Pesnot ¥6,800 ( 7480 )
2018 VdF Cuvée Reflets Rosé Saint Nicolat ¥6,800 ( 7480 )
2021 Terres Chaudes Vivien Pelletier ¥8,800 ( 9680 )
2014 Sancerre ""Skeveldra Sébastien Riffault ¥9,200 ( 10,120 )
2020 Menetou-Salon Morogues ""Vignes de Ratier" Dom Pellé ¥9,500 ( 10450 )
2018 VdF ''Pierre Précieuse™ Alexandre Bain ¥9,900 ( 10,890 )
2015 VdF "Champ Cputurier" Alexandre Bain ¥11,800 ( 12,980 )
2017 VdF '*Mademoiselle M™ Alexandre Bain ¥11,800 ( 12,980 )
2000 Vouvray "'Le Mont" Sec Huet ¥15,800 ( 17,380 )
2004 'Coulée de Serant™ Nicolas Joly ¥23,800 ( 26,180 )
2005 Blanc Fumé de Pouilly Didier Dagueneau ¥28,800 ( 31,680 )

LOIRE ROUGE =T —/ L7k

2015 Cheverny "'Le Point du Jour"* Philippe Tessier ¥5200 ( 5720 )
2019 VdF Cuvée Reflets Rouge Saint Nicolat ¥6,800 ( 7480 )
2022 Saumur Champigny ""La Bamboche™ Justices ¥7,800 ( 8580 )
2022 Patapon Christian Chaussard ¥7,980 ( 8778 )
2017 VdF No7 (Gamey de I'Ardéche) Alexandre Bain ¥8,200 ( 9,020 )
2017 VdF No21 (Pinot Noir de Savigny les Beaune) Alexandre Bain ¥8,200 ( 9,020 )
2017 Sancerre ""Raudonas™ Sébastien Riffault ¥10,800 ( 11,880 )
2018 Sancerre "'La Croix au Garde" Dom Pellé ¥12,000 ( 13,200 )
2012 Menetou-Salon Morogues ""Ceeur de Cris" Dom Pellé ¥12,800 ( 14,080 )

2005 Gamay ' A& Olivier Cousin ¥15,800 ( 17380 )



JURA , SAVOIE BLANC =2, #U47H

2017 Chasseleas ""Quintessence" Les Vins du Léman ¥5,800 ( 6,380 )
2019 Roussette de Savoie Chapitre Chateau de Lucey ¥6,500 ( 7,150 )
2018 Méandres Dom de s Cavarodes ¥6,980 ( 7678 )
2015 Arbois Savagnin Dom de la Pinte ¥8,200 ( 9,020 )

JURA , SAVOIE ROUGE 225, #7477k

2018 Arbois Poulsard "*Pint Bien™ Dom de la Pinte ¥6,200 ( 6820 )
2008 Cotes du Jura Pinot Noir Ch d'Arlay ¥7,800 ( 8580 )
2012 Mondeuse "'le Chateau" Luc Bauer ¥9.000 ( 9,900 )

2014 Arbois Pupillin Pinot Noir *""L'Aide Memoire" Philippe Bornard ¥11,800 ( 12,980 )



COTES DU RHONE BLANC Z—A>

=z 17— X

2021
2022
2019
2004
2014
2006
2010
2019
2003

2018
2021
2021
2020
2020
2016
2015
2014

2011
2014
2016
2017
1997
2005
2007
2013
2008
1998
2005

Cote du Rhone *"Les Abeilles™

Same River Twice Orange

Marsanne "'Les Vignes d'a Coté

St Joseph "'Pitrou™

Condrieu "*Chery"

Chateauneuf du Pape ""'La Fontaine"
Hermitage Blanc

Condrieu ""Chery"

Chateauneuf du Pape

Jean Luc Colombo
Heliocentric

Yves Cuilleron
Dard et Ribo
Andre Perret
Grand Veneur
Dard et Ribo
Andre Perret

Ch Rayas

COTES DU RHONE ROUGE =—A5

La Naturée

V.d.F ""L'appel des Sereines

Crozes Hermitage ""Les Fées Brunes""
Cote du Rhone *"Loi ™

Chateauneuf du Pape "Tradition™

La Souteronne Gamay

Vinsobres ""La Papesse"’

Vinsobres "'La Papesse"'

TR T RGN LB I A~NDANy/LF 2D
VdF "Cuvée Aux Amis 15eme"*

Cote Rotie ""Classique™

Cote Rotie

Crozes Hermitage ""La Guiraude™
Cote Rotie

Hermitage ""Marquise de la Tourette"

Cotes du Rhéne ""Ceps Centenaires La Mémé "

Cote Rotie ""Ampodium**
Hermitage
Cote Raotie ""Cote Blonde™

Hermitage ""L'Ermite™

Estezargues
Francois Villard
Jean Luc Colombo
Saladin

Ch Fargueirol
Hervé Souhaut
Gramenon

Gramenon

Hervé Souhaut
Clusel Roch
Maison Stephan
Alain Graillot
Clusel Roch
Delas

Gramenon

Rene Rostaing
Jean Louis Chave
Rene Rostaing

Chapoutier

¥4,200
¥5,500
¥5,800
¥14,800
¥14,800
¥14,800
¥16,500
¥17,800
¥79,800

27— X5

¥5,800
¥5,800
¥7,500
¥7,980
¥8,200
¥8,800
¥10,800
¥11,000

¥11,000
¥13,800
¥13,800
¥15,800
¥18,800
¥18,800
¥19,800
¥19,800
¥39,800
¥45,000
¥58,000

(
(
(
(

(

(
(
(
(

4,620

6,050

6,380

16,280

16,280

16,280

18,150

19,580

87,780

6,380

6,380

8,250

8,778

9,020

9,680

11,880

12,100

12,100

15,180

15,180

17,380

20,680

20,680

21,780

21,780

43,780

49,500

63,800



SUD-OUEST , PROVENCE BLANC =2y Xp, 7y 7z H

2021 Blizzard L'Estegnac ¥6,300 ( 6,930 )

2020 Cotes Marmandaises "*52Ares™ Sandrine Farrugia ¥9,300 ( 10,230 )

SUD-OUEST , PROVENCE ROUGE 2= FDTXp, 7207 X 78

2016 Le Vignoble d’Elian Elian da Ros ¥6,500 ( 7,150 )
2016 Vin de Pays Bouches du Rhone Rouge 1500ml Trevallon ¥29,800 ( 32,780 )

LANGUEDOC-ROUSSILLON BLANC Z2ZFw2, b—>g

2021 Le Grand Carre Mas d'Agalis ¥6,900 ( 7590 )
2018 Cotes Catalanes *'Les Calcinaires' Gérard Gauby ¥7,200 ( 7,920 )
2015 Rose de ZaZa Le Casot de Mailloles ¥9,200 ( 10,120 )
2018 1.G.P Pays d'Hérault (Jonquieres) Mas Julien ¥11,000 ( 12,100 )
2009 Cotes Catalanes ""Coume Gineste"' Gérard Gauby ¥14,800 ( 16,280 )
2006 Cotes Catalanes ""Coume Gineste"' Gérard Gauby ¥18,800 ( 20680 )
2005 Cotes Catalanes ""Coume Gineste"' Gérard Gauby ¥19,800 ( 21,780 )

LANGUEDOC-ROUSSILLON ROUGE Z> 2Ry 2, — a2k

2022 Cuvee Bou Soulie ¥4980 ( 5478 )
2021 Octobre Foulards Rouges ¥7,800 ( 8580 )
2020 Vdp Cote Vermeille ""La Luna™ Bruno Duchene ¥8,500 ( 9350 )
2021 Navis Mas d'Agalis ¥8,900 ( 9790 )
2015 VdF ""Wokety Pokety" Lionel Gauby ¥9,000 ( 9900 )
2013 VdF ""Peyre Brune" L'Aigueliére ¥9,900 ( 1089 )
2014 Faugere "Jadis" Leon Barral ¥9,900 ( 10890 )
2018 Terrasses du Larzac Autour de Jonquieres Mas Julien ¥11,800 ( 12,980 )
2011 Cotes du Roussillons Villages **Muntada** Geérard Gauby ¥16,800 ( 18480 )
2015 Vdp Cote Vermeille "'Le Pascol™ Bruno Duchene ¥17,800 ( 19,580 )

2006 Cotes du Roussillons Villages **Muntada** Geérard Gauby ¥21,800 ( 23,980 )



